
sn •‚
—

~I“~‘L ~~n~1číslo: d202100323 výtisk č. 2
d202 100210/ĺ

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. d202100210 ze dne 3.6.2021

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
iČ; 00261891 .

DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu: 442204/0100
(dále jen “objednatel“)

a

TYGAS s.r.o.
sídlo: Tyršova stezka 21/b, Lom — Loučná 435 11
adresa pro doručování: dtto
iČ: 25493248
DIČ: CZ25493248
zastupuje:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 20636
(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 9.6.2021 smlouvu o dílo č. 202100210 (dále jen „Smlouva“), jejímž
předmětem byla Oprava sociálního zařízení ve 1. NP pavilonu A vZŠ ul. Písečná 5144, 430 04
Chomutov.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna díla spočívajícív provedení stavebních prací a dodávek, které
nebyly zahrnuty v původní projektové dokumentaci (dále jen „vícepráce“) a neprovedení
stavebních prací a dodávek, které byly zahrnuty v původní projektové dokumentaci (dále jen
„méněpráce“). V souvislosti s touto změnou se mění cena díla.

3. Výše uvedené skutečnosti jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu l.a Změnovém listu II. ze dne
26.7.2021, které jsou přílohou č. 1 tohoto dodatku, ajejichž součástí jsou zároveň změnové soupisy
prací.

II. Změna díla

1. Dílo définované v či. II. odst. 1 smlouvy se tímto dodatkem mění tak, že se sjednávají vícepráce a
méněpráce dle Změnových listů l.a II., ze dne 26.7. 2021, které jsou přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2. V či. II. odst. 2 smlouvy se seznam dokumentů doplňuje takto:
c) Změnový list!, a Změnový list IL, ze dne 26.7. 2021, který je přílohou č. I této smlouvy.



Agendové číslo: d202100323
Evidenční číslo: d202100210/1

výtisk Č. 2

3. V Čl. II. odst. 2, písm. b) smlouvy Se na konci věty doplňuje následující:
„a Změnové soupisy prac‘ které jsou součástíZměnového listu I. a Změnového listu II. ze dne 26.7.
2021 tvořících přílohu Č. 1 této smlouvy“

4. Smlouva se doplňuje o přílohu č. 1) Změnový list l.a Změnový list IL, ze dne 26.7. 2021, které jsou
přílohou č. 1 tohoto dodatku, a jejichž součástí jsou zároveň změnové soupisy prací.

Ill. Změna ceny díla

1. Či. lil, odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje novým, který zní:

1. Cena díla byla určena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH:
sazba DPH:
DPH:
cena s DPH:

881 .473,60 Kč
21%

185.109,46 Kč
1.066.583,06 Kč

IV. Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha Č. 1: Změnový list I a Změnový list II., ze dne 26.7.
2021.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, nejsou-liv rozporu s tímto dodatkem, zůstávají beze změny.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že text dodatku je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona
o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie dodatku. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv
zřízeném zák. Č. 340/2015 Sb.

4. 0 uzavření tohoto dodatku rozhodl JUDr. Marek Hrabáč, primátor, v souladu s metodickým
pokynem pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Č. 011/03-17 schváleným usnesením
Rady statutárního města Chomutova Č. 174/17 ze dne 20. 3. 2017.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží Po dvou
vyhotoveních.

6. Strany prohlašuj~ že si tento dodatek smlouvy přečetly, že s jeho obsahem jakož i právními
důsledky souhlasí a na důkaz toho k němu připojují své podpisy.

dne
V Chomutově dne !.~19. 2021

J



CC-CZ:
Datum: 26. 7. 2021

it:
DIČ:

it:
DIČ:

it:
Dič:

it:
DIČ:

CenabezDPH 3113,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 113,60 21,00% 653,86

snížená o,oo 15,00% 0,00

~ Cena s DPH V CZK 3 767,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Soupis:

r XRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava sociálního zařízení zŠ Píse?rná pavilon A -2020- 1 NP-W
Objekt:

Objekt2 - Zakazka

I. - Změnový list I.

1(50:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



Kód dílu - Popis

D9 - 725: Zařizovací předměty

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

cena celkem ICZKj

3113,60

-4 250,00

7 363,60

7 363,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Oprava sociálnĺho zařízení ZŠ Píse~ná pavilon A -2020 - 1 NP-yV
Objekt:

Objekt2 - Zakazka
Soupis:

I. - Změnový list I.

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Náklady ze soupisu prací

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

26. 7. 2021

Strana 2 z 3



Náklady soupisu celkem

D D9 725: Zařizovacílpředměty
Dřez jednoduchý keramický se zápachovou uzávěrkou
590x450 mm

Oprava sociálního zařízenĺ Zš Pís Čná pavilon A -2020- I NP-w

Objekt2 - Zakazka
Soupis:

I. - Změnový list I.
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

2 K 725311111

PČ Typ Kód Popis MJ ~4nožství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ

Datum: 26. 7. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

D HSV Práce a dodávky I-iSV

DS

J 1 J K 319201321

Svislé a kompletní,konstrtjkce___________
Vyrovnání nerovného povrchu zdiva ti do 60 mm
maltou

3113,60

-4 250,00
soubor~ -1,ooo~ 425O,oo~ -425o,oo~

7 363,60

7 363,60

J m2 J 17,530J 420,06J 7 36360J

Strana 3 z 3



~ITULACE STAVBY
IMPORT
Oprava sociálního zařízení Z Písečná pavilon A -2020 - 1 NP-W

CC-CZ:
Místo: Datum: 26,7. 2021

Zadavatel: it:
oiČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: iČ:
DIČ:

Zpracovatel: It:

DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH 3 113,60

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 3 113,60 653,86

snížená 15,00% 0,00 0,00

~enasDPH v CZK 3761,461

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a oodpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: IMPORT

Stavba: Oprava sociálního zařízení Zš Písečná pavilon A -2020- 1 NP-w .

Místo: Datum: [ 26.7.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

flKČd p_s Cena bez DPH (CZKI Cena s DPH [CZ~~

Náklady z rozpočtů 3 113,60 3 167,46

Objekt2 Zskazka 3113,60 3767,46
I. Změnový list I. 3 113,60 3767,46

Strana 2 z 2


